
Id: QXUNJ-YITYY-BAPMW-XKXIA-VWMZN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/334/2010
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz wyboru wójta 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 41ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.30 ust.1, ust. 2b, ust. 2 d i ust. 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. Nr 159,poz.1547 
z 2003 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art.2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113 poz. 984 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Bolesław na wniosek Wójta uchwala : 

§ 1. Utworzyć dla przeprowadzenia wyborów w 2010 roku do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz wójta, odrębny obwód głosowania Nr 5 ustalając granicę obwodu: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy O.O. 
Kamilianów w Hutkach oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym O.O. 
Kamilianów w Hutkach ul. Jurajska 36. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bolesław i rozplakatowaniu na terenie 
jednostki wymienionej w § 1. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik


